

KOMITE OLAHRAGA NASIONAL INDONESIA PROVINSI JAWA BARAT

Sekretariat : Jl. Pajajaran No. 37 A, Bandung. Tlp. (022) 4233952, Fax. (022) 4200043 Website : konijabar.com E-Mail : sekrekonijabar@hotmail.com

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 36 Tahun 2024

Tentang

PENGGANTIAN ANTAR WAKTU KEDUA KEPENGURUSAN KONI KABUPATEN BANDUNG MASA BAKTI 2023 - 2027

KETUA UMUM KOMITE OLAHRAGA NASIONAL INDONESIA PROVINSI JAWA BARAT

Menimbang

- a. Bahwa KONI Provinsi Jawa Barat telah menerbitkan Surat Keputusan Nomor: 22 Tahun 2023 tanggal 29 September 2023 tentang Penggantian Antar Waktu Kepengurusan KONI Kabupaten Bandung Masa Bakti 2023 -2027;
- b. Bahwa dalam rangka efektifitas dan Produktifitas kinerja Pengurus terhadap tugas dan fungsi untuk pencapaian sasaran program secara efektif dan efisien serta kelancaran roda organisasi, maka dipandang perlu dilakukan perubahan Susunan Kepengurusan KONI Kabupaten Bandung Masa Bakti 2023-2027; dan
- c. Bahwa sehubungan dengan butir "a" dan "b" tersebut di atas untuk tertib administrasi, organisasi dan kepastian hukum maka dipandang perlu menerbitkan Surat Keputusan.

Mengingat

- Undang Undang Nomor : 11 Tahun 2022 tentang Keolahragaan.
 - Peraturan pemerintah Nomor: 7 Tahun 2020 tentang Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan olahraga.
 - Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga KONI Tahun 2020.
- Surat Keputusan Ketua Umum KONI Pusat Nomor: 05 Tahun 2024 tanggal 5 Januari 2024 tentang Penggantian Antar Waktu (PAW) Personalia Kepengurusan KONI Provinsi Jawa Barat Masa Bakti 2022–2026.

Memperhatikan

Surat Ketua Umum KONI Kabupaten Bandung Nomor: 036/KONI/KAB.BDG/II/2024 tanggal 23 Februari 2024 tentang Permohonan Penerbitan Surat Keputusan Perubahan Kepengurusan KONI Kabupaten Bandung Masa Bakti 2023 - 2027.

MEMUTUS KAN

Menetapkan

Pertama

Mengesahkan Susunan Penggantian Antar Waktu Kedua Personalia Kepengurusan KONI Kabupaten Bandung Masa Bakti 2023 - 2027 sebagaimana tercantum dalam lampiran dan lampiran tersebut merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Surat Keputusan ini.

Kedua

Menugaskan kepada Pengurus sebagaimana dimaksud pada ketetapan "Pertama" di atas untuk melaksanakan tugas organisasi sesuai tugas dan fungsinya dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga

Dengan terbitnya Surat Keputusan ini, maka Surat Keputusan KONI Provinsi Jawa Barat Nomor: 22 Tahun 2023 tanggal 29 September 2023 tentang Penggantian Antar Waktu Kepengurusan KONI Kabupaten Bandung Masa Bakti 2023 - 2027 dinyatakan tidak berlaku.

Keempat

 Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kelima

Keputusan ini mulai berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dan berakhir sampai bulan Januari 2027.

Ditetapkan di : Bandung

Pada Tanggal : 26 Februari 2024

PROVINSI JAWA BARAT
KETUA UMUM

Prof. Dr. MUHAMMAD BUDIANA, S.IP., M.Si

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

- Bupati Bandung
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Bandung
- Kepala DISPORA Kabupaten Bandung
- 4. Seluruh Pengurus KONI Kabupaten Bandung
- Seluruh Anggota KONI Kabupaten Bandung
- Arsip

Lampiran S.Kep. Ketua Umum KONI Prov Jawa Barat

Nomor

: 36

Tahun 2024

Tanggal

: 26

Februari 2024

SUSUNAN PERSONALIA PENGGANTIAN ANTAR WAKTU KEPENGURUSAN KONI KABUPATEN BANDUNG MASA BAKTI 2023-2027

PELINDUNG **DEWAN PENYANTUN** : Bupati Bandung

Ketua DPRD Kabupaten Bandung

KAPOLRESTA Bandung

DANDIM 0624/Kabupaten Bandung

KAJARI Kabupaten Bandung

Kepala Pengadilan Negeri Bale Bandung

6. DANLANUD Sulaiman

7. SEKDA Kabupaten Bandung

8. Kepala DISPORA Kabupaten Bandung

DEWAN KEHORMATAN

: 1. Dr. H. Cucun Ahmad Syamsurijal, M.Ap.

2. Drs. H. Agus Yasmin, M.Si.

H. Gungun Gunawan, M.Si.

Saeful Bachri, S.H., M.Ap.

Herda M Gani

STAF AHLI

: 1. Drs. Nandang Roekanda

H. Yoyo Hatoyo, S.Pd. 2.

H. Maman Suryaman, S.Pd. 3.

PENGURUS HARIAN

Ketua Umum

H. Yana Suryana, S.Pd.I.

Wakil Ketua Umum I

Wakil Ketua Umum II

Wakil Ketua Umum III

Wakil Ketua Umum IV

Sekretaris Umum

Wakil Sekretaris I

Wakil Sekretaris II

Wakil Sekretaris III

Wakil Sekretaris IV

Bendahara Umum

Wakil Bendahara

Wakil Bendahara

H. Idat Mustari, S.H.

Dian Kurniawan, M.Pd.

Tatang Ivan Sudirman

Cevi Saepudin

Edi Gaswanto

Tendi Ikhsana, AMP.d

: Temi Gantina, A.Md.

Survana Yusuf, S.Sos.

Uthman Noviantoko

: Asep Kurnia

: Surnita

Welly Nugraha, M.Si.

Badan Audit Internal

- : 1. Kusnjoto, S.E.
 - 2. Tedi Haryadi, S.E.
 - 3. Rahmatullah, S.E.
 - 4. Fitra Hadiansyah, S.E.

BIDANG - BIDANG

Bidang Organisasi

Ketua

Anggota

- : Rizki Taufik, S.Sos.
- : 1. Jaja Mulyana
 - 2. Hifdi Nurfuadi
 - 3. Agan Asep Sopian

Bidang Hukum dan Advokasi

Ketua

Anggota

- : Dadi Wardiman, S.H., M.H., M.Ap.
- : 1. H. Atang Hermana Usman, S.H., M.H.
 - 2. Firman Budiawan, S.H., M.H.
 - 3. Subet Siregar, S.H.
 - 4. Andika WP

Bidang Humas dan Media

Ketua

Anggota

- : Ahmad Wirahadi
- : 1. Saufat Endrawan
 - 2. Iwa Ahmad Sugriwa
 - Deni A Joendan
 - 4. Engkos Kosasih

Bidang Pembinaan Prestasi

Ketua

Anggota

- : Yanuar Pribadi, M.Pd.
- : 1. Asep Hermansyah, S.Sos.
 - 2. H. Tedi Supriadi

Bidang Sport Science dan IPTEK

Ketua

Anggota

- : Bambang Sapto Prasetyo, S.Sos.
- : 1. Indri Zamaludin, S.T.
 - Angga Purnomo
 - Fitra Lingga M

Bidang Pemandu Bakat dan Pembibitan

Ketua

Anggota

- : Agus Gumilar, S.Pd.
- : 1. Aris Siswanto, M.Pd
 - 2. Dian Rudian
 - Yoyo Sunarya

Bidang Litbang/Pulahta

Ketua

Anggota

- : Adi Widyawan Supriadi, S.H.
- : 1. Joeanita
 - Adi Prayoga
 - Praha Alba Santana, S.I.Kom.

Bidang Kepelatihan

Ketua

Anggota

- : Agus Nanang, S.Pd.
- : 1. M. Saeful Sidik, S.Pd.
 - 2. Wawan Oteng
 - Indra Gunawan

Bidang Sarana dan Prasarana

Ketua

: Helmi Ahmad Mu'min, S.Pd.

Anggota

: 1. Harry Sandy 2. Iin Sopandi

Bidang Dana dan Usaha

Ketua

: Firman Lesmana

Anggota

: 1. Dedi Sutendi

2. Citra Fitri Yadin

3. Andri S

4. Yusuf Suherman

Bidang Perencanaan

Ketua

: Ipin Arifin

Anggota

: 1. Alva Febiola Gani

2. H. Indra Kurniawan

3. Rudi Rustandi

4. Beni Hambali

Bidang Evaluasi

Ketua

: Hendrie Chandra

Anggota

: 1. Dadi Kusnadi

2. Irvan Noviansyah 3. Ahmad Fauzi

Bidang Kesejahteraan dan Penghargaan

Ketua

: Iwan Herwansyah

: 1. Syamsul Masri

Anggota

2. Dadin Kadir Jaelani

Yayat Kurnia

4. Cepi Sopandi

KOORDINATOR OLAHRAGA WILAYAH

Wilayah I dan II

: 1. Yusuf Hamdani, S.E.

Deden Karna Subrata

Wilayah III dan IV

: 1. Mulyadi

Cecep Zaenudin

Wilayah V dan VI

: 1. Jajat Sudrajat, S.Sos.

2. Riki Priatna

Angga Zaenal

: 1. Dani Hamzah

2. Asep Supriadi

Wilayah VII

OMITE OLAHRAGA NASIONAL INDONESIA PROVINSI JAWA BARAT

KETUA UMUM

MUHAMMAD BUDIANA, S.IP., M.Si.